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  Exsitec Holding Snickaregatan 40 SE-582 26 Linköping

Exsitec Holding AB (publ) har tecknat avtal om 
utökade kreditramar med Nordea
I låneavtalet ingår refinansiering av befintliga lån på 87 MSEK respektive 35 MNOK, en 
revolverande kreditfacilitet uppgående till 125 MSEK, en checkräkningskredit uppgående till 75 
MSEK samt en villkorad möjlighet till utökning av faciliteten uppgående till 200 MSEK (en s.k. 
accordion option). Avtalet är giltigt i 5,5 år och avses användas till förvärv.

“Efter en period då vi prioriterat lönsamhet över maximal tillväxt anser vi att förvärvsmarknaden 
åter är mer intressant. En förutsägbar och kostnadseffektiv finansiering är en nyckel för att göra bra 
affärer som tillför värde för våra ägare, och därför väljer vi nu att teckna avtal med Nordea som 
erbjudit mycket attraktiva villkor både gällande kostnader och flexibilitet i kovenanter” säger Johan 
Kallblad, vd på Exsitec Holding AB.

I samband med låneavtalet kommer även Exsitec byta bank till Nordea.

För mer information, kontakta:

Johan Kallblad, vd
Anna Gustafsson, CFO
Telefon: 010-333 33 00
E-post: ir@exsitec.se

Om Exsitec:

Exsitec är experter på digitala lösningar som gör skillnad i kundens verksamhet. Genom att 
kombinera utvalda system och tjänster till en fungerande helhet skapar Exsitec förutsättningar för 
varje kund att nå sina verksamhetsmål. Organisationen finns i Sverige, Norge och Danmark med 
över 550 ambitiösa och nyfikna medarbetare som tillsammans har kombinerad kompetens inom 
IT, verksamhetsstyrning och affärsutveckling. www.exsitec.se

Exsitec Holdings aktier är noterade på Nasdaq First North Growth Market i Stockholm (ticker: EXS).
Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ).

Denna information är sådan information som Exsitec Holding är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2024-03-28 17:52 CET.
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